Si precisa che: 

- l’immobile risulta libero; 

- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in sede di 

atto di vendita; si allega ispezione ipotecaria.  

PREZZO LOTTO 1: 

Prezzo base: € 702.000,00 (Euro settecentoduemila/00) 

Offerta minima ammissibile: € 526.500,00 (Euro cinquecentoventiseimilacinquecento/00) 

Cauzione almeno pari al 10% del prezzo offerto da versare tramite bonifico bancario da eseguirsi a favore di 

IBAN IT70 L062 3050 2400 0004 3598 110 intestato al Commissionario Astexpo S.r.l., con la causale 

“CAUZIONE ASTA L.G. 86/2024 Tribunale Bergamo - Lotto 1”.

[...]

La cessione del bene immobile comporterà l’assunzione da parte dell’aggiudicatario di ogni onere e obbligo 

derivante dal predetto disciplinare a far data dal trasferimento della proprietà del bene, con voltura della 

concessione presso la Provincia di Mantova a cura e spese dell’aggiudicatario. 

PREZZO LOTTO 2: 

Prezzo base: € 116.250,00 (Euro centosedicimiladuecentocinquanta/00) 

Offerta minima ammissibile: € 87.188,00 (Euro ottantasettemilacentoottantotto/00) 

Cauzione almeno pari al 10% del prezzo offerto da versare tramite bonifico bancario da eseguirsi a favore di 

IBAN IT70 L062 3050 2400 0004 3598 110 intestato al Commissionario Astexpo S.r.l., con la causale 

“CAUZIONE ASTA L.G. 86/2024 Tribunale Bergamo - Lotto 2”.

[...]

- l’immobile risulta occupato con titolo; 

- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in sede di 

atto di vendita; si allega ispezione ipotecaria;  

PREZZO LOTTO 3: 

Prezzo base: € 79.500,00 (Euro settantanovemilacinquecento/00) 

Offerta minima ammissibile: € 59.625,00 (Euro cinquantanovemilaseicentoventicinque/00) 

Cauzione almeno pari al 10% del prezzo offerto da versare tramite bonifico bancario da eseguirsi a favore di 

IBAN IT70 L062 3050 2400 0004 3598 110 intestato al Commissionario Astexpo S.r.l., con la causale 

“CAUZIONE ASTA L.G. 86/2024 Tribunale Bergamo - Lotto 3”.